Исх. № 1390 от 09.01.2025

«ЭКРОСХИМ»

общество с ограниченной ответственностью

196006, г. Санкт-Петербург, ул. Коли Томчака д. 25,литера Ж

Для писем: 199178, Санкт-Петербург, а/я №55

Телефон/Факс: (812) 322-9600, 449-3122(23)
E-mail: info@ecohim.ru,lnternet:http://www.ecohim.ru

ОКПО 56278322, ОГРН 1037821024394,
инн 7810235934, кпп 781001001

Дилерское письмо

ООО «ДЕСТА-ЛАБ»

инн 5020091326

ООО «ЭКРОСХИМ», входящее в группу компаний «ЭКРОС», производитель лабораторного
оборудования серии «ПЭ», «ES», «ЭКРОС», аналитического оборудования (титратор
кулонометрический, анализатор серы энергодисперсионный), сложного
рентгеноспектрального оборудования ( спектрометры рентгенофлуоресцентные,
дифрактометры, микрозонды), а также дозаторов механических, лабораторной мебели серии

«Экология-М», «Практика», «Эврика», Государственных Стандартных Образцов (ГСО),

фильтров бумажных обеззоленных, стандарт-титров (СТ), СТХ (чистые вещества для

хроматографии), вискозиметров стеклянных капиллярных, лабораторной полипропиленовой
посуды, полиэтиленовой тары и другой продукции, настоящим сообщает,
ООО «ДЕСТА-ЛАБ» ИНН 5020091326 имеет право на распространение и продвижение нашей

продукции.

ООО «ЭКРОСХИМ» распространяет гарантийные обязательства на продукцию

производства группы компаний «ЭКРОС», поставляемую через ООО «ДЕСТА-ЛАБ» ИНН

5020091326

Данное письмо действительно до 31 декабря 2025 года с момента подписания.

Коммерческий директо
ООО «ЭКРОСХИМ» Пашнин Д.А.